
% 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
n r . 380 

Tartus, °°- *pri11 19 95.a. 

Teenustasu korrigeerimine 
välissuhete osakonnas osutatavate 
teenuste eest 

Lähtudes Tartu Linnavolikogu määrusest nr. 42 3.novembrist 1994.a. 
ja vajadusest korrigeerida teenustasude hinda seoses kulutuste suu
renemisega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada välissuhete osakonnal hankida teenustööna elanikkonnale 
välisriikide viisasid tingimusel, et nimetatud tegevus ei kah
justa põhitööd. 

2. Kehtestada teenuste eest tasu vastavalt lisale. 

3. Mitte võtta tasu linna eelarvest finantseeritavate delegatsioo
nide viisade hankimise eest. 

4. Tühistada linnapea 17.juuli 1992.a. korraldus nr. 480 "Teenus
tasu kehtestamine välissuhete osakonnas osutatavate teenuste 
eest". 

5. Käesolev korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea 606 

ü l l e S a a r 
L i n n a s e k r e t ä r 

OÜ «Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 



w-

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 06.04.95.a, 
korraldusele nr. 380 

Välissuhete osakonna poolt osutatavate teenuste 

h i n n a k i r i 

1. Viisa hankimine välisriigi saatkonnast (konsulaadist): 

1.1. üksikisiku viisa 40.- kr. + vastava riigi 
poolt kehtestatud viisamaks 

1.2. Grupiviisa (kuni 10 in.) 100.- kr. + vastava riigi 
poolt kehtestatud viisamaks 

1.3. Grupiviisa (üle 10 in.) 150.- kr. + vastava riigi 
poolt kehtestatud viisamaks 

ülle Saar 
Linnasekretär 


